
Preisliste Plastisol-Transfer

23 x 33 cm

jede weitere
Auflage  Euro  Stück  Euro  Stück  Euro  Stück  Euro  Stück  Farbe  

10 € 69,00 € 6,90 € 131,10 € 13,11 € 193,20 € 19,32 € 255,30 € 22,53 € 62,10
15 € 74,75 € 4,98 € 139,15 € 9,28 € 203,55 € 13,57 € 267,95 € 15,76 € 64,40
20 € 80,50 € 4,03 € 147,20 € 7,36 € 213,90 € 10,70 € 280,60 € 12,38 € 66,70
25 € 86,25 € 3,45 € 155,25 € 6,21 € 224,25 € 8,97 € 293,25 € 10,35 € 69,00
30 € 92,00 € 3,07 € 163,30 € 5,44 € 234,60 € 7,82 € 305,90 € 9,00 € 71,30
35 € 97,75 € 2,79 € 171,35 € 4,90 € 244,95 € 7,00 € 318,55 € 8,03 € 73,60
40 € 103,50 € 2,59 € 179,40 € 4,49 € 255,30 € 6,38 € 331,20 € 7,31 € 75,90
45 € 109,25 € 2,43 € 187,45 € 4,16 € 265,65 € 5,90 € 343,85 € 6,74 € 78,20
50 € 115,00 € 2,30 € 195,50 € 3,91 € 276,00 € 5,52 € 356,50 € 6,29 € 80,50
55 € 120,75 € 2,20 € 203,55 € 3,70 € 286,35 € 5,21 € 369,15 € 5,93 € 82,80
60 € 126,50 € 2,10 € 211,60 € 3,53 € 296,70 € 4,95 € 381,80 € 5,61 € 85,10
65 € 132,25 € 2,04 € 219,65 € 3,38 € 307,05 € 4,73 € 394,45 € 5,36 € 87,40
70 € 138,00 € 1,97 € 227,70 € 3,25 € 317,40 € 4,53 € 407,10 € 5,14 € 89,70
75 € 143,75 € 1,92 € 235,75 € 3,14 € 327,75 € 4,37 € 419,75 € 4,94 € 92,00
80 € 149,50 € 1,87 € 243,80 € 3,05 € 338,10 € 4,23 € 432,40 € 4,77 € 94,30
85 € 155,25 € 1,83 € 251,85 € 2,97 € 348,45 € 4,09 € 445,05 € 4,62 € 96,60
90 € 161,00 € 1,79 € 259,90 € 2,89 € 358,80 € 3,99 € 457,70 € 4,49 € 98,90
95 € 166,75 € 1,76 € 267,95 € 2,82 € 369,15 € 3,89 € 470,35 € 4,37 € 101,20

100 € 172,50 € 1,73 € 276,00 € 2,76 € 379,50 € 3,80 € 483,00 € 4,26 € 103,50
150 € 224,25 € 1,50 € 346,15 € 2,31 € 468,05 € 3,12 € 589,95 € 3,47 € 121,90
200 € 276,00 € 1,38 € 416,30 € 2,08 € 557,75 € 2,79 € 698,05 € 3,09 € 140,30
250 € 327,75 € 1,31 € 486,45 € 1,94 € 646,30 € 2,59 € 806,15 € 2,84 € 158,70
300 € 379,50 € 1,27 € 556,60 € 1,85 € 736,00 € 2,45 € 914,25 € 2,69 € 177,10
350 € 431,25 € 1,23 € 626,75 € 1,79 € 824,55 € 2,36 € 1.022,35 € 2,58 € 195,50
400 € 483,00 € 1,21 € 696,90 € 1,75 € 914,25 € 2,29 € 1.129,30 € 2,50 € 213,90
450 € 534,75 € 1,18 € 767,05 € 1,70 € 1.002,80 € 2,23 € 1.237,40 € 2,43 € 232,30
500 € 586,50 € 1,17 € 837,20 € 1,68 € 1.092,50 € 2,19 € 1.345,50 € 2,38 € 250,70
600 € 664,70 € 1,10 € 951,05 € 1,59 € 1.244,30 € 2,07 € 1.532,95 € 2,25 € 288,65
700 € 742,90 € 1,06 € 1.066,05 € 1,52 € 1.396,10 € 1,99 € 1.720,40 € 2,17 € 324,30
800 € 822,25 € 1,02 € 1.181,05 € 1,47 € 1.549,05 € 1,93 € 1.909,00 € 2,11 € 359,95
900 € 900,45 € 1,00 € 1.296,05 € 1,44 € 1.700,85 € 1,89 € 2.096,45 € 2,06 € 395,60

1000 € 979,80 € 0,98 € 1.411,05 € 1,41 € 1.853,80 € 1,85 € 2.285,05 € 2,02 € 431,25

2 farbig  3 farbig  4 farbig  1 farbig



jede weitere  
Auflage Euro Stück Euro Stück Euro Stück Euro Stück Farbe 

10 € 96,60 € 9,66 € 182,85 € 18,29 € 270,25 € 27,03 € 356,50 € 35,65 € 86,25
15 € 104,65 € 6,98 € 194,35 € 12,96 € 284,05 € 18,94 € 374,90 € 24,99 € 90,85
20 € 112,70 € 5,64 € 205,85 € 10,29 € 299,00 € 14,95 € 392,15 € 19,61 € 93,15
25 € 120,75 € 4,83 € 217,35 € 8,69 € 313,95 € 12,56 € 410,55 € 16,42 € 96,60
30 € 128,80 € 4,29 € 227,70 € 7,59 € 327,75 € 10,93 € 427,80 € 14,26 € 100,05
35 € 136,85 € 3,91 € 239,20 € 6,83 € 342,70 € 9,79 € 445,05 € 12,72 € 102,35
40 € 144,90 € 3,62 € 250,70 € 6,27 € 356,50 € 8,91 € 463,45 € 11,59 € 106,95
45 € 154,10 € 3,43 € 262,20 € 5,83 € 371,45 € 8,26 € 480,70 € 10,68 € 109,25
50 € 161,00 € 3,22 € 273,70 € 5,47 € 386,40 € 7,73 € 499,10 € 9,98 € 112,70
55 € 169,05 € 3,07 € 284,05 € 5,16 € 400,20 € 7,28 € 516,35 € 9,38 € 116,15
60 € 177,10 € 2,96 € 295,55 € 4,92 € 415,15 € 6,92 € 533,60 € 8,89 € 118,45
65 € 185,15 € 2,85 € 307,05 € 4,73 € 428,95 € 6,60 € 552,00 € 8,49 € 123,05
70 € 193,20 € 2,76 € 318,55 € 4,55 € 443,90 € 6,34 € 569,25 € 8,13 € 125,35
75 € 201,25 € 2,68 € 330,05 € 4,40 € 458,85 € 6,12 € 587,65 € 7,83 € 128,80
80 € 209,30 € 2,62 € 340,40 € 4,26 € 472,65 € 5,91 € 604,90 € 7,57 € 132,25
85 € 217,35 € 2,55 € 351,90 € 4,14 € 487,60 € 5,74 € 622,15 € 7,31 € 134,55
90 € 225,40 € 2,51 € 363,40 € 4,04 € 501,40 € 5,57 € 640,55 € 7,12 € 139,15
95 € 233,45 € 2,46 € 374,90 € 3,94 € 516,35 € 5,44 € 657,80 € 6,92 € 141,45
100 € 241,50 € 2,42 € 386,40 € 3,86 € 531,30 € 5,31 € 676,20 € 6,76 € 144,90
150 € 313,95 € 2,09 € 484,15 € 3,23 € 654,35 € 4,36 € 825,70 € 5,51 € 170,20
200 € 386,40 € 1,93 € 581,90 € 2,91 € 780,85 € 3,91 € 976,35 € 4,89 € 195,50
250 € 458,85 € 1,84 € 680,80 € 2,73 € 903,90 € 3,61 € 1.128,15 € 4,51 € 221,95
300 € 531,30 € 1,77 € 778,55 € 2,60 € 1.030,40 € 3,44 € 1.279,95 € 4,27 € 247,25
350 € 603,75 € 1,73 € 877,45 € 2,51 € 1.153,45 € 3,30 € 1.430,60 € 4,08 € 273,70
400 € 676,20 € 1,69 € 975,20 € 2,44 € 1.279,95 € 3,20 € 1.580,10 € 3,96 € 299,00
450 € 748,65 € 1,67 € 1.072,95 € 2,38 € 1.403,00 € 3,12 € 1.731,90 € 3,85 € 324,30
500 € 821,10 € 1,64 € 1.171,85 € 2,35 € 1.529,50 € 3,06 € 1.883,70 € 3,77 € 350,75
600 € 930,35 € 1,55 € 1.330,55 € 2,22 € 1.741,10 € 2,90 € 2.145,90 € 3,58 € 404,80
700 € 1.039,60 € 1,48 € 1.491,55 € 2,13 € 1.953,85 € 2,79 € 2.408,10 € 3,44 € 454,25
800 € 1.151,15 € 1,44 € 1.652,55 € 2,07 € 2.167,75 € 2,71 € 2.672,60 € 3,35 € 504,85
900 € 1.260,40 € 1,40 € 1.813,55 € 2,01 € 2.380,50 € 2,65 € 2.934,80 € 3,27 € 554,30
1000 € 1.370,80 € 1,37 € 1.974,55 € 1,98 € 2.594,40 € 2,60 € 3.198,15 € 3,20 € 603,75

1 farbig  2 farbig  3 farbig  4 farbig  

28 x 41 cm



Details

Vorversuche sind zwingend erforderlich. Durch die Behandlung oder Imprägnierung verschiedener 
Textilien kann die Haltbarkeit der Transfer nicht garantiert werden. 1 farbig 2 farbig 3 farbig 4 farbig
Hierbei sind jegliche Haftungsansprüche gegen uns ausgeschlossen.

Folgende Kleber/Granulate stehen zur Wahl:

 
TFG 1 

 

TFG 2 

 

TFG 3 
 

Industriepreise - nur für Wiederverkäufer - zzgl. 20 % Mehrwertsteuer
Preise ab Datei - darin enthalten, alle Vorkosten wie Siebe etc.

T-Shirt, Jacken, Sportbekleidung, Schlüsselbänder‘
145 bis 185 Grad, starker Druck, 6-10 Sekunden. Presse langsam öffnen,
TF-Papier auf der Presse abkühlen. Handwarm abziehen

Mischgewebe, Trikots, Stretchgewebe, großflächige Motive
145 Grad, starker Druck, 6 - 7 Sekunden Presse langsam öffnen,
TF-Papier auf der Presse abkühlen. Handwarm abziehen

Nylon, Regenjacken, Schirme etc.
140 Grad, 7 Sekunden, Presse langsam öffnen, 
TF-Papier auf der Presse abkühlen. Handwarm abziehen


